
UCHWAŁA NR X/9/25
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia  27 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/12/25 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 30 stycznia 
2025 r. w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na  utworzenie oddziału o profilu 
mundurowym w II Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze 

Kalwarii wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka 
Bielińskiego w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 28aa ust. 5 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały  Rady Powiatu Piaseczyńskiego Nr IX/12/25 z dnia 
30 stycznia 2025 r., w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na  utworzenie 
oddziału o profilu mundurowym w II Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Franciszka 
Bielińskiego w Górze Kalwarii wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka 
Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14 i nadaje mu brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki
/podpisano elektronicznie/


		2025-03-04T09:42:39+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




